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JAHRESRECHNUNG 1945

Besoldungen .

Teuerungszulagen

Ubrige Personalausgaben:
Reisekosten, Dienstkleider

Verwaltungsausgaben:

Museumskommission, Versicherungen, Biicher,

Zeitschriften, Frachten, Verschiedenes
Betriebsausgaben:

Reinigungsdienst, Putzmaterial, Beleuchtung,

Heizung, Gas, Wasser und Werkstittenmaterial
Vermehrung der Sammlungen:
a. Erhaltung und Erwerbung
L\Itmtumv Ausum[)unﬂen ..
b. Kopien sdlweu.uls(h(:[ Altertiimer, zeichne-
rische und photographische Aufnahmen
c. ZuschuB aus Museumsfonds .
Diverse Einnahmen .
Riickvergiitung an das u(l"
nungswesen

vaterlindischer

Kassen- und Redh-

Museumsfonds 1945

Saldo vom 31. Dezember 1044 .

Erlés aus Dubletten und Konservierung von Utm-
tiimern

Erlos aus (Jdl(l(l()l)ttd\t‘ll

Erlos aus Eintrittsgebiihren

Erlos aus Fiithrerverkauf

Aufwendungen fiiv Fihrungen .

Diverse Ausgaben

ZuschuB an Hauptrec hnun“.

werbung vaterldndischer
Saldo am 31. Dezember 1945

[orhaltung und Lr-

Altertiimer

Hallwilfonds 1945

Stand am 51. Dezember 1945
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Einnahmen Ausgaben
Fr. Fr
213 905.— 202 823.35
49 769.— 61 528.9()
3 000.— 5 052.70
4 600.— 4 874.55
45 100.— 41 676.24
55 000.— 40 124.80
5 000.— 3 000, —
5 124.80
1 000.—
54 lS.-’LQ
560 498.80 560 498.80
18 100.24
931.—
1 010.20
1717+
136.80
200.—
67.25
5 124.80
16 503.19
21 895.24 21 895.24

155 019.55
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Abb. 6

Wollenstickerei; Kopie eines Orientteppichs, aus Graubiinden, dat. 1653. (8. 32)
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